
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 산림환경연구원 북부지원 ~ 산림환경연구원 북부지원

부서: 산림환경연구원 북부지원
정책: 산림경영기반구축(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림재해예방 및 복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림환경연구원 북부지원 19,003,032 17,221,470 1,781,562

국          9,184,867 7,935,591 1,249,276

균          4,150,400 4,150,400 0

도          5,667,765 5,135,479 532,286

산림경영기반구축(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 18,330,862 16,546,184 1,784,678

국          9,184,867 7,935,591 1,249,276

균          4,150,400 4,150,400 0

도          4,995,595 4,460,193 535,402

산림재해예방 및 복구 13,103,512 11,318,834 1,784,678

국          9,184,867 7,935,591 1,249,276

도          3,918,645 3,383,243 535,402

사방사업 12,691,512 10,906,834 1,784,678

국          8,884,067 7,634,791 1,249,276

도          3,807,445 3,272,043 535,402

401 시설비및부대비 12,691,512 10,906,834 1,784,678

국          8,884,067 7,634,791 1,249,276

도          3,807,445 3,272,043 535,402

01 시설비 12,349,353 10,614,984 1,734,369

  □사방사업            12,349,353         10,614,984        1,734,369  경정 12,349,353,000원

국          8,644,556 7,430,497 1,214,059

도          3,704,797 3,184,487 520,310

02 감리비 249,430 211,966 37,464

  □사방사업               249,430            211,966           37,464  경정 249,430,000원

국            174,583 148,361 26,222

도             74,847 63,605 11,242

03 시설부대비 92,729 79,884 12,845

  □사방사업                92,729             79,884           12,845  경정 92,729,000원

국             64,928 55,933 8,995

도             27,801 23,951 3,850

행정운영경비(산림환경연구원 북부지원)(기타/기타) 672,170 675,286 △3,116

인력운영비 633,853 636,969 △3,116

인력운영비 633,853 636,969 △3,116

101 인건비 598,113 601,229 △3,116

02 수당 67,948 68,921 △973

  □시간외근무수당                31,445             32,418            △973

    ○초과분                18,478             19,451            △973  경정 18,478,000원

07 연가보상비 13,932 16,075 △2,143

  □연가보상비                13,932             16,075          △2,143  경정 13,932,000원
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